

Årsredovisning

för

Aktiebolag Stödebröd

556098-0038

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolag Stödebröd intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stöde 2023-06-09



Tina Bertilsson

Årsredovisning
för
Aktiebolag Stödebröd

556098-0038

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Aktiebolag Stödebröd avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget Stödebröd bedriver bagerirörelse med norrländskt tunnbröd som specialitet. Bolaget grundades år 1965.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade enligt förväntan efter att försäljningsmaknaderna öppnat upp efter tidigare pandemi.

Det allmänna världsläget medförde kraftigt ökade råvarupriser under 2022, vilket bolaget arbetat för att bemöta genom att binda en del avtal innan prishöjningar samt arbeta strategiskt med inköp och lagerhållning. En del prisjusteringar har också genomförts avseende bolagets egna produkter och sammantaget har då bolaget lyckats väl med att dämpa effekterna av omvärldspåverkan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 286	11 400	11 425	11 925
Resultat efter finansiella poster	447	41	50	24
Soliditet (%)	37	35	30	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	10 000	196 943	44 714	501 657
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			44 714	-44 714	0
Årets resultat				351 151	351 151
Belopp vid årets utgång	250 000	10 000	241 657	351 151	852 808

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 657
årets vinst	351 151
	592 808
disponeras så att	
i ny räkning överföres	592 808
	592 808

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 285 936	11 399 944
Lagerförändring		-105 219	-134 856
Övriga rörelseintäkter		307 151	645 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 487 868	11 910 128
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 553 804	-3 802 237
Övriga externa kostnader		-4 333 042	-4 043 811
Personalkostnader	2	-3 856 731	-3 721 717
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-228 699	-243 212
Summa rörelsekostnader		-12 972 276	-11 810 977
Rörelseresultat		515 592	99 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	-284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 515	-58 284
Summa finansiella poster		-68 486	-58 568
Resultat efter finansiella poster		447 106	40 583
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-154 000	90 500
Förändring av överavskrivningar		150 554	-71 193
Summa bokslutsdispositioner		-3 446	19 307
Resultat före skatt		443 660	59 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 509	-15 176
Årets resultat		351 151	44 714

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

532 561

545 569

Inventarier

4

887 379

974 129

Summa materiella anläggningstillgångar

1 419 940

1 519 698

Summa anläggningstillgångar

1 419 940

1 519 698

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

428 850

227 968

Färdiga varor och handelsvaror

702 333

634 227

Summa varulager

1 131 183

862 195

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 478 495

895 232

Övriga fordringar

61 000

12 062

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

169 997

227 358

Summa kortfristiga fordringar

1 709 492

1 134 652

Kassa och bank

Kassa och bank

4 638

6 289

Summa kassa och bank

4 638

6 289

Summa omsättningstillgångar

2 845 313

2 003 136

SUMMA TILLGÅNGAR

4 265 253

3 522 834

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

260 000

260 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

241 657

196 943

Årets resultat

351 151

44 714

Summa fritt eget kapital

592 808

241 657

Summa eget kapital

852 808

501 657

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

178 500

24 500

Ackumulerade överavskrivningar

735 393

885 947

Summa obeskattade reserver

913 893

910 447

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

772 517

457 299

Övriga skulder till kreditinstitut

0

152 085

Leverantörsskulder

898 162

750 358

Skatteskulder

89 650

6 341

Övriga skulder

165 294

144 614

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

572 929

600 033

Summa kortfristiga skulder

2 498 552

2 110 730

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 265 253

3 522 834

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-25 år
Inventarier	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 429 913	1 429 913
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 429 913	1 429 913
Ingående avskrivningar	-884 344	-872 159
Årets avskrivningar	-13 008	-12 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-897 352	-884 344
Utgående redovisat värde	532 561	545 569

2023060925941

Not 4 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 045 847	7 083 735
Inköp	128 941	87 840
Försäljningar/utrangeringar	0	-125 728
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 174 788	7 045 847
Ingående avskrivningar	-6 071 718	-5 966 419
Försäljningar/utrangeringar	0	125 728
Årets avskrivningar	-215 691	-231 027
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 287 409	-6 071 718
Utgående redovisat värde	887 379	974 129

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 740 000	1 740 000
Fastighetsinteckning	1 300 000	1 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	726 285
3 040 000	3 766 285	

Stöde 2023-06-09



Tina Bertilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-09

KPMG AB



Niklas Antonsson
Auktoriserad revisor


